
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.03.2022    г. Минусинск    № 253 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 24.03.2020 № 299-п «Об утверждении Положения о порядке 

личного приема граждан»  

 

 

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьями 29.3, 31 

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение 2 постановления администрации Минусинского района 

от 24.03.2020 № 299-п «Об утверждении Положения о порядке личного 

приема граждан» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», в разделе «Структура самоуправления», подраздел 

«Личный прием граждан». 

 

 

 

Врип главы района  А.В. Пересунько 



Приложение   

к постановлению администрации  

Минусинского района 

от 24.03.2020 № 299 – п 

 

в редакции постановления 

администрации Минусинского 

района от 25.03.2022 № 253 - п 

 

 

 

ГРАФИК  

ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН 

 

 

Время приема Кабинет Должность 

 

Каждый 1 и 3 четверг месяца 

с 14.00 до 17.00 

 

215 Глава Минусинского района 

Каждый 1 и 3 четверг месяца 

с 14.00 до 17.00 

 

209 Первый заместитель главы по 

жизнеобеспечению  

Каждый 1 и 3 четверг месяца 

с 14.00 до 17.00 

 

216 Заместитель главы  

по общественно-политической работе 

Каждый 1 и 3 четверг месяца 

с 14.00 до 17.00 

 

210 Заместитель главы  

по социальным вопросам 

 

Каждый 1 и 3 четверг месяца 

с 14.00 до 17.00 

 

106 Заместитель главы по экономике 

- руководитель финансового управления 

Каждый 1 и 3 четверг месяца 

с 14.00 до 17.00 

 

119 Заместитель главы  

по лесной промышленности 

 

Каждый 2 и 4 четверг месяца личный прием граждан главой Минусинского района, 

первым заместителем главы по жизнеобеспечению, заместителями главы осуществляется 

в сельских поселениях Минусинского района. 

График личного приема граждан главой Минусинского района, первым 

заместителем главы по жизнеобеспечению, заместителями главы, осуществляемый в 

сельских поселениях Минусинского района, подлежит опубликованию в газете «Власть 

Труда», размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в сети 

«Интернет», и доводится до сведения граждан администрациями сельских поселений. 

 

 

 

 

 

 


